בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן חבירה לאחרים לביצוע המעשים, ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסי עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום השני

**מחות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים 65(א) ו-65(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 וסעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בחיותו חייל בצה"ל, ביום 10 באפריל 2024, במקום שאינו בידיעת התביעה, התעלל בעצורים ביטחוניים שחיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר, בצוותא עם חיילים נוספים רעולי פנים שזחותם אינה בידיעת התביעה. דחיינו:

א.

בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן חבירה לאחרים לביצוע המעשים, ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסי עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום השלישי

**מהות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 65(א) ו-ו(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בהיותו חייל בצה"ל, בין התאריכים 28 בפברואר 2024 ל-10 באפריל 2024, במקום שאינו בידיעת התביעה, הכה עצורים ביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר. דחיינו:

א.

בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסי עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום הרביעי

**מהות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 65(א) ו-ו(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בהיותו חייל בצה"ל, ביום 5 ביוני 2024 או במועד סמוך לכך, סמוך לשעה 17:30, בבסיס "שדה תימן", הכה עצורים ביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר. דחיינו:

א.